a ARoL

Mgﬁiﬁ.‘m

wﬁ:&;\j'{

COMUNE DI CATENANUOVA

3 RO‘ DI ...NNn

POLIZIA LOCALE

Prot.Genne 406 88 4 ol 44- w015
Protint.974 /PL:

DETERMINAZIONE NR.63
DEL 15.10.2015

- OGGETTO: Imp@rxo ¢ lguidazione fatiura per fornitura Enel presse locali & Via Firenze.-
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Nowminato, posizione organizzativa, al sensi delfart10 del CCNL del 31/03/1999, dal Sindaco con
propria detenminazione nr.07 del 21.01.2015;

V_ISTA'_Ia fattura 1004600859159 del 12/09/2015, emessa dalla Societh Bnel Energia SpA, per
Vimporto di € 572,72 IVA compresa, per fornitura Energia elettrica dei locali sid in questa Via Firenze ove
sono ubitad 1 locah di questo Comando e la Scuola materna;

CO\JSIDFRATO che Ia fornitura di che trattasi, si riferisce sia ai locali del Corpo di P.M. sito questa
Via Firenze nt.2, plano primo, che alla Scuola Materna sita alla stessa via ed al civico nr.d, plano terra;

CONSIDEMTO che occorre liquidare la suddetta fartura nr. 004600859159 del 12/09/2015, emessa
dalla Societa Enel Energia SpA, per Pimporto di € 572,72 IVA compresa per fornitura Energia Elettrica;

VISTO lart.1, comma 629, lettera b}, della legpe 23 dicembre 2014, nr. 190 {egge di stabilita 2015) che
stabilisce che le pubbliche amministraziond acquirenti di beni e servizi, ancorchg non rivestano la qualitz &
soggetta passive d'IVA, devono versare direttamente all'erario Pimposta sul valore aggiunio che ¢ stata

" addehbirata loro dai fornitor;
per quanto detto sopta,

DETERMINA

1. di impegnare ¢ liguidare la fattura nr. 004600859159 del 12/09/2015 emessa dalla Societd Enel
Encrg}a SpA, pet Fimporto di € 572,72 IVA compresa per fornirura Hnergia elettrica def locali siti
in questa Via Fitenze, ove sono ubicati 1 locali di questo Comando e la Scuola materna; alla quale
I'UEF. ha dato la copertura finanziaria, ai sensi dell’arr. 55, comma 5°, della Legge nr.142/90,

mp. /!C"l {5 cap.

"

M3

procedendo alla r istrazione del reljtivo impegno  spesa sul titolo A. G}[‘ il W4 W



2. disporre che PU.E.F. versi Pimposta di € 103,28 per effetto della scisione def pagamenti, secondo
modalitd e termnini previst dal vigente art.l, comma 629, letrera by, della legge 23 dicembre 2014,
ne. 197; 4

3. di simertere la presente al'U.EF. per gli adempimenti consequenziali.

ISTRUTTORE AMM. VO
Miriteflo Maria Cristi

/{/L‘-fm)k% CL,

LIQUIDAZIONE CONTABILE
Effettuati 1 comtrolli ed { dscontti amministrativi, contabili e fiscali degli atd pervenuti,
VISTO che le fatrure liquidate con i provvedimento che precede ;
- somo fatrute clettroniche delle ditte creditrici e ipottane Pindicazione de? codice fiscale;
- sono regolate agh effetti dell'TVA e/o della tassa &f quietanza;

AUTORIZZ A

Yemissione det mandati di pagamento a favore delle suddette ditte creditrici suglt interventi dell’esercizio
finanziaric 2015,

Li

La presente determinazione, viene pubblicata all’albo. pretotio del Comune per 15 pg dal




